Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE JIMENEZ DEL TEUL
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2021 al 31/dic./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-111-203004-310-4411-1 a la 8270-111-203004-310-4411-1)

Fechay | 11/may./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 03:41 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
527011 203004 AYUDAS SOCIALES G. Corriente $224,241.94 $9,390.00 $0.00 $233,631.94
C00590 04/10/2021 MARIBEL HERRERA VAZ TRANSF TRANSFERENCIA REALIZADA PARA CUBRIR VARIOS GASTOS (TRANSFERENCI $300.00 $0.00 $224,541.94
C00606 20/10/2021 MARIBEL HERRERA VAZ! 5654 PAGO DE VARIOS GASTOS (PAGO DE VARIOS GASTOS) $500.00 $0.00 $225,041.94
C00640 08/11/2021 MARIBEL HERRERA VAZ! 5859 COMPROBACION DE GASTOS DE CAJA CHICA (FONDO DE CAJA) $1,020.00 $0.00 $226,061.94
C00647 11/11/2021 MARIBEL HERRERA VAZ! 5863 PAGO DE VARIOS GASTOS (PAGO DE VARIOS GASTOS) $4,320.00 $0.00 $230,381.94
C00650 16/11/2021 MARIBEL HERRERA VAZ 5867 COMPROBACION DE FONDO FIJO (FONDO DE CAJA) $150.00 $0.00 $230,531.94
C00667 18/11/2021 MARIBEL HERRERA VAZ! 5872 COMPROBACION DE FONDO FIJO (FONDO DE CAJA) $900.00 $0.00 $231,431.94
C00679 22/11/2021 MARIBEL HERRERA VAZ 5880 COMPROBACION DE GASTOS DE FONDO FIJO (FONDO DE CAJA) $400.00 $0.00 $231,831.94
C00699 03/12/2021 MARIBEL HERRERA VAZ! 5898 COMPROBACION DE FONDO FIJO (FONDO DE CAJA) $200.00 $0.00 $232,031.94
C00712 09/12/2021 MARIBEL HERRERA VAZ 5905 COMPROBACION DE FONDO FIJO (FONDO DE CAJA) $900.00 $0.00 $232,931.94
C00728 17/12/2021 MARIBEL HERRERA VAZ! 5914 COMPROBACION DE FONDO FIJO (FONDO DE CAJA) $700.00 $0.00 $233,631.94
Total : 224,241.94 9,390.00 0.00 233,631.94
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